

赤峰机场新建综合活动中心工程施工中标候选人公示

招标项目编号 (A1504012025071001001001)

公示结束时间: 2025-09-15 17:30:00

一、评标情况

【1】赤峰机场新建综合活动中心工程施工:

1 中标候选人基本情况:

中标候选人第1名: 中国二冶集团有限公司, 投标报价: 1068.929741万元, 质量满足设计要求, 达到国家和行业现行质量验收合格, 工期/交货期/服务期: 256天;

中标候选人第2名: 江西建工第一建筑有限责任公司, 投标报价: 1066.916843万元, 质量满足设计要求, 达到国家和行业现行质量验收合格, 工期/交货期/服务期: 256天;

中标候选人第3名: 河北省安装工程有限公司, 投标报价: 1049.813191万元, 质量满足设计要求, 达到国家和行业现行质量验收合格, 工期/交货期/服务期: 256天;

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况:

中标候选人 (中国二冶集团有限公司) 的项目负责人: 付占江, 见附件;

中标候选人 (江西建工第一建筑有限责任公司) 的项目负责人: 张武龙, 见附件;

中标候选人 (河北省安装工程有限公司) 的项目负责人: 兰锁才, 见附件;

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求:

中标候选人 (中国二冶集团有限公司) 的资格能力要求: 见附件;

中标候选人 (江西建工第一建筑有限责任公司) 的资格能力要求: 见附件;

中标候选人 (河北省安装工程有限公司) 的资格能力要求: 见附件;

二、提出异议的渠道及方式

依据《中华人民共和国招标投标实施条例》, 投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的, 应当在中标候选人公示期间一次性提出。投标人或者其他利害关系人依法投诉的, 应根据《中华人民共和国招标投标实施条例》和国家发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》(七部委第11号令、九部委第23号令修正)的有关规定向有关行政监督部门书面投诉。

三、其他

1: 见附件;

2: 公告发布媒介: 招标公告发布同一媒介;

四、监督部门

本项目监督部门为喀喇沁旗住房和城乡建设局，联系电话：0476-3773117。

五、联系人

招标人：内蒙古自治区民航机场集团有限责任公司赤峰分公司

地址：内蒙古自治区赤峰市喀喇沁旗赤峰玉龙机场

联系人：王先生

电话：0471-2901980

邮件：/

招标代理机构：中和招标有限公司

地址：呼和浩特市新城区新华大街12号玻璃办公楼17层1704

联系人：孙加星、赛音

电话：15391132306

邮件：zhzbnm7230@163.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：  (签名)

招标人或其代理机构： (盖章)

赤峰机场新建综合活动中心工程施工中标候选人公示 附件

赤峰机场新建综合活动中心工程施工招标评标工作已结束，依据评标委员会的评标报告，发布中标候选人公示如下：

项目名称	赤峰机场新建综合活动中心工程施工	项目编号	A1504012025071001001
标段名称	赤峰机场新建综合活动中心工程施工	标段编号	A1504012025071001001001
招标人	内蒙古自治区民航机场集团有限责任公司赤峰分公司	招标控制价	10690550.18 元
招标代理机构	中和招标有限公司	开标时间	2025 年 8 月 18 日
开标地点及标室	赤峰市喀喇沁旗开标一室		
第一中标候选人信息			
投标人名称	中国二冶集团有限公司	得分	94.32
资质类别及等级	建筑工程施工总承包特级 D115002311	投标报价 (元)	10689297.41
工期	含冬歇期共计 256 天	质量	满足设计要求,达到国家和行业现行质量验收合格
项目经理	付占江	相关证书名称和编号	建筑工程专业二级注册建造师证书:蒙 215060802233; 蒙建安 B(2015)0001615; 中级工程师
项目经理业绩	南川区工业园区水江组团绿色智慧产业培育中心建设工程项目一期设计施工总承包, 合同金额: 92848115.52 元		
项目管理机构其他人员	技术负责人: 李希男, 建筑工程工程师 (2020413588), 施工员: 张志国 (0152410100001000129), 施工员: 许海天 (0152410100001000127), 质量员: 陈向楠 (0152410600001000222) , 质量员: 杨乐 (0152410600001000054) , 材料员: 张吉 (0152511100001000100) , 资料员: 杨淑芳 (0152411400001000088) , 安全员: 张瑞玲 (C2 建安 C2(2021)0000883) , 安全员: 张有钢(C3 蒙建安 C3(2022)0003670) , 安全员: 李春磊 (C2 蒙建安 C2(2024)0021192) , 造价师: 赵江英 (建[造]11241500005701) , 劳资专管员: 李鹏祥。		
技术负责人业绩	南川区工业园区水江组团绿色智慧产业培育中心建设工程项目一期设计施工总承包, 合同金额: 92848115.52 元		

业绩荣誉	1、企业业绩： （1）土右旗中蒙医院综合病房楼建设项目一期施工，合同金额：99967961.00 元 （2）2021 年邹城市千泉小学改扩建项目工程施工，合同金额：10255148.24 元 （3）郑州市市民健身中心项目施工，合同金额：101562540.64 元 （4）中山农商银行大涌科创楼一期工程，合同金额：99914305.78 元 （5）南川区工业园区水江组团绿色智慧产业培育中心建设工程项目一期设计施工总承包，合同金额：92848115.52 元 2、企业荣誉： （1）包头市监委留置场所项目施工，内蒙古自治区“草原杯”工程质量奖（省级质量奖），2023 年 （2）锡林小学建设项目，内蒙古自治区“草原杯”工程质量奖（省级质量奖），2024 年		
第二中标候选人信息			
投标人名称	江西建工第一建筑有限责任公司	得分	94.11
资质类别及等级	建筑工程施工总承包特级 D136013990	投标报价（元）	10669168.43
工期	含冬歇期共计 256 天	质量	满足设计要求,达到国家和行业现行质量验收合格
项目经理	张武龙	相关证书名称和编号	建筑工程专业一级注册建造师证书：赣 1362021202200232；赣建安 B（2017）1011006；中级工程师
项目经理业绩	海口市人民医院重症（新冠肺炎）救治能力提升项目，合同金额：42748886.86 元		
项目管理机构其他人员	技术负责人：黄澍，建筑工程正高级工程师（36202011006501），施工员：彭琪（0362210100006000002），质量员：李心怡（0361810693618012738），安全员：余文煊（赣建安 C3(2020)0067792），资料员：王锴涛（0361811493618000542），材料员：周嘉龙（0362211100006000035），造价师：彭美枫（建[造]21203600000588），劳资专管员：万祥		
技术负责人业绩	国家法官学院江西分院建设项目，合同金额：74880445.50 元		
业绩荣誉	1、企业业绩：		

	(1) 新余三中校园改扩建工程一期项目，合同金额：45928888.88 元 (2) 新余市第九中学改扩建一期项目，合同金额：58878887.51 元 (3) 江西省妇幼保健院红谷滩医院（一期 2 标段），合同金额：744336468.00 元 (4) 兴国县委党校迁建 EPC 项目(设计、采购、施工一体化)，合同金额：218000000.00 元 (5) 赣江新区中学建设项目 EPC 总承包，合同金额：582931200.00 元 (6) 南昌大学科学技术学院新建学生公寓及体育场馆项目一 9#、10# 学生宿舍及体育馆工程，合同金额：145709108.00 元 2、企业荣誉： (1) 内蒙古工业大学金川校区能源动力教学实验楼建设项目，2023 年度第一批内蒙古自治区“草原杯”工程质量奖（省级质量奖），2024 年 (2) 新建文化中心，2022-2023 年度第一批中国建设工程鲁班奖（国家优质工程）（国家级质量奖），2022 年 (3) 芦溪县人才服务中心（人才公寓）建设工程，2023 年度江西省优质建设工程杜鹃花奖（省级质量奖），2024 年		
第三中标候选人信息			
投标人名称	河北省安装工程有限公司	得分	88.93
资质类别及等级	建筑工程施工总承包壹级 D113060047	投标报价 (元)	10498131.91
工期	含冬歇期共计 256 天	质量	满足设计要求,达到国家和行业现行质量验收合格
项目经理	兰锁才	相关证书名称和编号	建筑工程专业一级建造师： 冀 1132006201210109；冀建安 B(2023)0170310；高级工程师
项目经理业绩	赵县平安医院综合医养服务大楼建筑工程施工总承包项目，合同金额：12000000.00 元		
项目管理机构其他人员	技术负责人：马京川，建筑工程工程师（冀建职改办字[2017]2 号），安全员：苏博文（冀建安 C3（2023）0219881），材料员：韩朝龙（0132311100021000081），施工员：张孟尧（0131910100005000027），造价员：王帅（建[造]11181300006250），质量员：申旭明（0132310600021000124），资料员：崔潇（0131711491317006734），劳资专管员：曹亚灵		
技术负责人业绩	/		

业绩荣誉	1、企业业绩： (1) 石家庄高新技术产业开发区市容环境卫生管理处环卫基地(生活垃圾转运站)项目施工，合同金额：21801309.80 元 (2) 宁晋县体育馆工程，合同金额：118192513.80 元 (3) 赵县平安医养服务综合大楼建设工程，合同金额：12000000.00 元 (4) 故城县董子中学新建工程项目，合同金额：51800975.54 元 2、企业荣誉：/	
被否决投标人名称	否决投标原因	否决投标的依据
内蒙古润得建设集团有限公司	投标人编制的施工组织设计（目录）不符合招标文件第八章第七施工组织设计编制要求	投标人编制的施工组织设计（暗标）不符合招标文件第八章第七施工组织设计编制要求
广西桂林地建建设有限公司	园林绿化分项工程报价超招标文件公布的此分项报价最高限价	属于招标文件中“分项报价超过招标文件公布的分项报价的最高限价的，视为无效报价。”
内蒙古远盛建设集团有限公司	室外配套工程各单位工程安全文明施工与环境保护费，费率与招标文件中此费率不一致	本项目采取电子辅助清标的，投标人有以下情形之一的：已标价工程量清单与招标文件规定的措施项目或费率或计算基础不一致的；
内蒙古建设集团股份有限公司	未提供劳资专管员岗位证书或培训合格证书且无任命书	在形式评审、资格评审（适用于未进行资格预审的）、响应性评审中，评标委员会认定投标人的投标文件不符合评标办法前附表中规定的任何一项评审标准的。不符合招标文件中关于‘劳资专管员提供岗位证书或培训合格证书或投标人任命书，并承诺委派人员具备完成相关职责的能力’的条款要求
河南五建建设集团有限公司	未提供劳资专管员岗位证书或培训合格证书且无任命书	在形式评审、资格评审（适用于未进行资格预审的）、响应性评审中，评标委员会认定投标人的投标文件不符合评标办法前附表中规定的任何一项评审标准的。不符合招标文件中关于‘劳资专管员提供岗位证书或培训合格证书或投标人任命书，并承诺委派人员具备完成相关职责的能力’的条款要求
浩天建工集团有限公司	未提供劳资专管员岗位证书或培训合格证书且无任命书	在形式评审、资格评审（适用于未进行资格预审的）、响应性评审中，评标委员会认定投标人的投标文件不符合评

		标办法前附表中规定的任何一项评审标准的。不符合招标文件中关于‘劳资专管员提供岗位证书或培训合格证书或投标人任命书，并承诺委派人员具备完成相关职责的能力’的条款要求
河北方泽建筑工程集团有限公司	未提供劳资专管员岗位证书或培训合格证书且无任命书	在形式评审、资格评审（适用于未进行资格预审的）、响应性评审中，评标委员会认定投标人的投标文件不符合评标办法前附表中规定的任何一项评审标准的。不符合招标文件中关于‘劳资专管员提供岗位证书或培训合格证书或投标人任命书，并承诺委派人员具备完成相关职责的能力’的条款要求
内蒙古中尧建筑工程有限责任公司	未提供劳资专管员岗位证书或培训合格证书且无任命书	在形式评审、资格评审（适用于未进行资格预审的）、响应性评审中，评标委员会认定投标人的投标文件不符合评标办法前附表中规定的任何一项评审标准的。不符合招标文件中关于‘劳资专管员提供岗位证书或培训合格证书或投标人任命书，并承诺委派人员具备完成相关职责的能力’的条款要求

异议与投诉

依据《中华人民共和国招标投标实施条例》，投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间一次性提出。投标人或者其他利害关系人依法投诉的，应根据《中华人民共和国招标投标实施条例》和国家发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委第 11 号令、九部委第 23 号令修正）的有关规定向有关行政监督部门书面投诉。

公示时间	2025 年 9 月 10 日—2025 年 9 月 15 日		
招标人	内蒙古自治区民航机场集团有限责任公司赤峰分公司	地址	内蒙古自治区赤峰市喀喇沁旗赤峰玉龙机场
联系人	王先生	联系电话	0471-2901980
行政监督单位	喀喇沁旗住房和城乡建设局	地址	赤峰市喀喇沁旗
联系人	李海楠	受理电话	0476-3773117